
Nadleśnictwo Gromnik
ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205, fax: +48 14 65 15 081, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik,  26.11.2024 r.

Zn. spr.: S.270.32.2024 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. Rozbiórka obiektów inwentarzowych 
w Nadleśnictwie Gromnik z podziałem na dwie części

Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 

z póź. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 

26.11.2024 r. o godzinie 1015 w Nadleśnictwie Gromnik. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Oferty w terminie złożyli:
Oferta 

nr

Nazwa (Firma) oraz adres wykonawcy Cena brutto [zł]

Część I

Cena brutto [zł]

Część II

1
BYGGE Tomasz Kluza, Kolejowa 25, 

33-130 Radłów
43 050,00

93 480,00

2
MAAT Tomasz Gondek, 33-316 Rożnów 

618
23 862,00

34 440,00

3
HAMMER Wyburzenia Michał Koszołko, 

Lgiń 13, 67-400 Wschowa
90 651,00 

145 140,00

4

Zakład Transportowo Usługowy Marek 

Padoł, Kąśna Górna 172, 33-191 

Jastrzębia

156 817,12 163 469,06

5 Firma Usługowa SPECKOP Dariusz 

Poręba, Paszyn 283, 33-326 Mogilno

53 275,11 100 909,23

6

Usługi Remontowo – Budowlane KORK-

PYŚ Wojciech Nowak, Wesołów 247, 

32-840 Zakliczyn

118 022,25



str. 2

7

Usługi Remontowo Budowlane FAS BUD 

Jacek Pieprz, Żelazówka 75, 33-200 

Dąbrowa Tarnowska 

81 685,60 191 021,51

8
Firma Usługowo Handlowa Jan Marek 

Stanuch, Rynek 16, 33-190 Ciężkowice 86 100,00 180 810,00

9

MATEO Przedsiębiorstwo Budowlane 

Usługowo Handlowe Józef Firmuga 

33-156 Ładna 41b

73 800,000

10

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

MARTIN Marcin Kawa, Cypriana Norwida 

31, 33-159 Zalasowa

39 360,00 98 400,00

11
SOLID-MAX Monika Pajor, św. Krzysztofa 

44, 33-312 Tęgoborze 104 000,00 260 000,00

12
SPARTAN Wyburzenia Adrianna Foryś, 

Pomorska 29/2, 50-216 Wrocław 56 580,00 107 010,00

13
FIRMA KIPIEL S.C. Tomasz i Wojciech 

Kipiel, Grunwaldzka 54, 38-350 Bobowa 58 671,00 116 850,00

14
DAVIDEX Sp. z o. o., Kąclowa 373, 

33-330 Grybów 28 300,00 53 857,91

15
WYBURZENIA M. Kwiatkowska Sp . z o.o., 

Podgórna 19, 66-400 Gorzów Wielkopolski 50 430,00 123 000,00

16

 DRAKKAR WYBURZENIA Marcin Galera, 

Jedności Narodowej 42/44a lok. 9, 50-250 

Wrocław

94 710,00 123 000,00

Z poważaniem

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Gromnik

Piotr Pogoda
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-26T13:35:15+0000
	Piotr Pogoda




